
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДВУРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

_________ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8"_________
Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Двуречное, Октябрьская ул., д. 1а,

т. (39165)63-12-8

по ОКУД 

по ОКПО 39692623

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверждении графика контроля 
организации горячего питания

Номер Дата
01-05-129 28.08.2023

На основании положения о родительском контроле за организацией горячего питания 
обучающихся (приказ № 01-05-134/1 от 02.09.2020 г.)

Приказываю:

1. Утвердить график еженедельного родительского контроля за организацией горячего 
питания.(Приложение № 1).

2. Утвердить форму оценочного листа (Приложение № 2).

3. Назначить ответственным за исполнение графика еженедельного родительского контроля 
социального педагога Е.В. Кравченко -  председателя комиссии родительского контроля за 
организацией горячего питания обучающихся МБОУ «Двуреченская СОШ № 8».

С приказом ознакомлен: Кравченко Е.В.

Руководитель Вершинин П. П.
(фамилия и.о.)


